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N€ baz€ tE nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr. 03lL-040 pEr Vet€qeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e RepublikEs s€ Kosov€s, nr.2812008), vendimit t€ Qeveris€ sE Republik€s sE Kosov€s nr.
2lll78 dat6 13.12.2023, t€ njoftimit tE MAPL-s6 dat6 22/08.2024 dhe nenit 5l te Statutit te
Komun€s s€ Prizrenit nr.0l/01l-5643 t€ dat6s 15.10.2008, kryetari i Komun€s, merr k€t€:

VENDIM
PEr formimin dhe emdrimin e Komitetit

l. Formohet dhe em6rohet Komiteti plr Zbatimin e Planit Kombetar td Veprimit 2023-
2025, t€ Partneritetit pEr Qeverisje t€ Hapur. An€tare te ketij Komiteti, em€rohen:

l.l. Ymer Berisha,..... ..kryesues,
1.2. Adnan Kurejshi,... an6tar,
1.3. Gjafer Poniku,...... .anEtar,
1.4. Emine Gashi,........ .an€tare,
1.5. Eroll Shabani,.... ..(OJQ),
I .6. Eleonora Fetol lari-Bush,........anetare,
I . 7. Blerim Rakaj,........................an€tar,
I . 8. Edona Hashani,.....................an€tare,
I .9. Shk6ndije Berisha,................an6tare.

2. Detyrat e Komitetit pEr Zbatimin e Planit KombEtar t€ Veprimit 2023-2025, rc
Partneritetit per Qeverisje tE Hapur jan€ q€ t€ promovojnd nj€ qeverisje tE mirE,
transparente gj ith6p€rfsh ir€se dhe tE p6rgj egj shme.

3. Obligohet kryesuesi dhe te em€ruarit p€r zbatimin e k€tij vendimi

4. Ky Vendim hyn ne fuqi qE nga dita e n€nshkrimit te tij.

Kryetari i Komun€s
Shaqir r*Iql_

- Te em€ruarve,
- Arkives sE Kryetarit.
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